
Жалоба Общества с ограниченной ответственностью  «Техновельт» от 21.09.2015
года  (вх. № 5251 э/п от 22.09.2015 года) на действия аукционной комиссии по
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Государственного
казенного  учреждения Тульской области «Центр организации закупок» при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения
электронного аукциона на право заключения контракта на поставку аппарата
рентгенотелевизионного передвижного хирургического с С-дугой для ГУЗ
«Тульская городская клиническая больница скорой медицинской помощи им. Д. Я.
Ваныкина» (закупка № 0366200035615004779), принята к рассмотрению Тульским
УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/153-2015 по указанной жалобе состоится 29.09.2015 года в 11 часов 00
минут московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб.
37.

На основании положений части 28 статьи 99, части 5 статьи 106 Федерального
закона от 05.04.2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
на заседание Комиссии Тульского УФАС России необходимо представить:

-  первые части заявок на участие в электронном аукционе (в полном объеме, со
всеми приложениями) всех участников закупки (закупка № 0366200035615004779);

-  вторые части заявок на участие в электроном аукционе (в полном объеме, со
всеми приложениями) всех участников закупки (закупка № 0366200035615004779);

- все имеющиеся протоколы, составленные в ходе проведения электронного
аукциона (закупка № 0366200035615004779)

- сведения о заключении контракта по результатам электронного аукциона
(закупка № 0366200035615004779);

- документы, содержащиеся в реестре участников на дату и время окончания
срока подачи заявок на участие в электронном аукционе на право заключения
контракта на поставку аппарата рентгенотелевизионного передвижного
хирургического с С-дугой для ГУЗ «Тульская городская клиническая больница
скорой медицинской помощи им. Д. Я. Ваныкина» (закупка № 0366200035615004779).

Вышеперечисленные документы необходимо представить по сопроводительному
письму в Тульское УФАС России к 28.09.2015 года не позднее 14 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула, ул. Жаворонкова, д. 2 по
электронной почте  (e-mail: to71@fas.gov.ru).

 

На  основании части 7 статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 - ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» требую приостановить определение
поставщика (подрядчика, исполнителя) в части заключения контракта на поставку
аппарата рентгенотелевизионного передвижного хирургического с С-дугой для
ГУЗ «Тульская городская клиническая больница скорой медицинской помощи им.

http://egrul.nalog.ru/download/D397CD17B689AC3C7D1168EEEB400F9CDB3B1EB1160DC4F04A3978E1CCE05D8DDB9F868BD48B1B17739C0DBFD1DB7EA0722B91A7A7D2FAA11B581FC134B3CC795F6A398B4D51811F9C144C5EAC28A67E


Д. Я. Ваныкина» (закупка № 0366200035615004779) Заказчиком, до рассмотрения
жалобы Общества с ограниченной ответственностью  «Техновельт» от 21.09.2015
года  (вх. № 5251 э/п от 22.09.2015 года)  по существу.

http://egrul.nalog.ru/download/D397CD17B689AC3C7D1168EEEB400F9CDB3B1EB1160DC4F04A3978E1CCE05D8DDB9F868BD48B1B17739C0DBFD1DB7EA0722B91A7A7D2FAA11B581FC134B3CC795F6A398B4D51811F9C144C5EAC28A67E

